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Rozstrzygnięcie konkursu „Autyzm – wiem, rozumiem, pomagam”

fot. Niepubliczne Przedszkole im.
Marii Montessori w Kolbuszowej 

W  dniu  9  maja  2025  roku  w  Miejskiej  i  Powiatowej  Bibliotece  Publicznej  w
Kolbuszowej  odbyło  się  uroczyste  rozstrzygnięcie  Gminnego  Konkursu
Plastycznego pod hasłem „Autyzm – wiem, rozumiem, pomagam”. Organizatorem
wydarzenia  było  Niepubliczne  Przedszkole  im.  Marii  Montessori,  które  od  lat
aktywnie promuje ideę integracji oraz budowania postaw akceptacji i zrozumienia
wobec osób z autyzmem.

Uroczystość rozpoczęło pełne wzruszeń przedstawienie przygotowane przez dzieci
z  Niepublicznego  Przedszkola  im.  Marii  Montessori.  Mali  artyści  z  ogromnym
zaangażowaniem zaprezentowali  występ,  w którym za pomocą słowa,  tańca i
muzyki ukazali, czym są empatia, przyjaźń i wzajemne wsparcie. Ich występ w
piękny sposób wprowadził wszystkich w tematykę wydarzenia.

Następnie  odbyło  się  ogłoszenie  wyników  konkursu  plastycznego.  Wpłynęło
kilkadziesiąt  prac  od  dzieci  z  różnych  placówek  z  gminy  Kolbuszowa  m.in.:
Publiczne  Przedszkole  nr  1  w  Kolbuszowej,  Publiczne  Przedszkole  w  Widełce,
Przedszkole  Publiczne  w  Kolbuszowej  Górnej,  Przedszkole  w  Domatkowie,
Publiczne  Przedszkole  nr  3  w  Kolbuszowej,  Publiczne  Przedszkole  nr  2  w
Kolbuszowej,  Oddział  Przedszkolny  w  Przedborzu,  Niepubliczne  Przedszkole
Słoneczny Zakątek w Kolbuszowej, Oddział Przedszkolny w Bukowcu, Przedszkole
Językowe Happy Kids w Kolbuszowej,  Oddział  Przedszkolny przy SP w Weryni.
Wszystkie  prace  cechowały  się  dużą  dojrzałością  przekazu,  pomysłowością  i
wrażliwością.  Uczestnicy  w  niezwykle  kreatywny  sposób  przedstawiali  swoje
rozumienie autyzmu oraz sposoby wspierania osób w spektrum.

Oceny prac dokonało jury w składzie:

Dorota  Frankiewicz-  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno-  Pedagogicznej  w
Kolbuszowej
Elżbieta  Mikołajczyk-  wieloletnia  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej w Kolbuszowej
Maksymilian Starzec- malarz i znawca sztuki, od lat związany z Kolbuszową i
aktywnie działający na rzecz promocji lokalnej kultury

Jury miało niezwykle trudne zadanie, wybierając zwycięzców, jednak podkreślano,
że każda praca była wyjątkowa i zasługuje na uznanie.

Laureaci  otrzymali  dyplomy,  nagrody  rzeczowe,  a  ich  prace  zostały
zaprezentowane  na  pokonkursowej  wystawie.

A teraz z radością prezentujemy wyniki konkursu!

Kategoria 3-4 latki

1 Miejsce: Aniela Baran Oddział Przedszkolny przy SP w Weryni
2  Miejsce  Aniela  Wilk  Niepubliczne  Przedszkole  im.  Marii  Montessori  w
Kolbuszowej
3  Miejsce:  Kamila  Dudek  Niepubliczne  Przedszkole  Słoneczny  Zakątek  w
Kolbuszowej

Kategoria 5-6 latki

1 Miejsce: Nadia Ulidowska Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
2 Miejsce: Noemi Gąsior Oddział Przedszkolny przy SP w Domatkowie
3  Miejsce:  Tymon  Binek  Niepubliczne  Przedszkole  im.  Marii  Montessori  w
Kolbuszowej

Wyróżnienia:

Lilianna Lis Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Wojciech Surowiec Publiczne Przedszkole w Widełce
Lena Starzec Publiczne Przedszkole w Widełce
Jerzy Starzec Niepubliczne Przedszkole im. Marii Montessori w Kolbuszowej
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Miłosz Zieliński Oddział Przedszkolny przy SP w Weryni
Jakub Zuba Niepubliczne Przedszkole im. Marii Montessori w Kolbuszowej

Na  zakończenie  warto  przypomnieć  piękne  słowa,  które  oddają  ducha  tego
wydarzenia:

„Każdy z nas jest inny, inaczej myśli, czuje, widzi świat, jednak wszyscy
pragniemy tego samego: akceptacji, przyjaźni i zrozumienia.
Bo choć jesteśmy różni tak naprawdę wszyscy jesteśmy tacy sami”
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